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Kino miestelis Cinevilla ir Latvijos sostinė Ryga

1 diena

Anksti ryte iškeliaujame iš Lietuvos. Kirtę valstybės sieną, vykstame į Latvijos kino miestelį Cinevillą.
Galėsime savo akimis pamatyti, kaip po atviru dangumi yra kuriamas kinas. Galėsime įsijausti į
personažų vaidmenis. Kino miestelis yra vienintelė Baltijos šalyse tokio masto kino dekoracija po
atviru dangumi. Ekskursinės programos metu apžiūrėsime vietinius objektus: bažnyčią, istorinius
tiltus, turgaus aikštę, akmenimis grįstas gatves, Dauguvos krantinę su laivais, tramvajų, karinės
technikos ir kitus rekvizitus, leidžiančius pažvelgti į kino kūrimo užkulisius. Atvykę į Rygą lankysimės
Rygos automobilių muziejuje, kuriame rasime didžiausią ir įvairiausią Baltijoje senųjų motorinių
transporto priemonių kolekciją. Muziejuje yra daugybė interaktyvių elementų, neleidžiančių
nuobodžiauti. Vėliau pažintis su senamiesčiu: prie Dauguvos prigludusia Rygos pilimi; senosios Rygos
gatvelėmis, kurių kiekviena savita ir ypatinga; Rygos katedra, išsiskiriančia dydžiu ir puošyba, garsia
visoje Europoje senųjų vargonų skambesiu; šimtmečius menančia seniausia Rygos Rotušės aikšte su
Rotušės rūmais bei Juodgalvių pirklių gildija; gynybinės miesto sienos likučiais, Parako bokštu. Kupini
malonių įspūdžių grįžtame namo.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

kelionė turistiniu autobusu;

kelionės vadovo paslaugos;

apžvalginės ekskursijos,

kelionės dokumentų sutvarkymas.

Bilietų kaina į mokamus
ekskursinius bei pramoginius
objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota.
Ekskursinei programai
rekomenduojama turėti apie 15
EUR asmeniui (patikslinsime
vėliau).



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą
ir objektų lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti
nepaminėtus objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti
KIVEDOJE. Moksleiviams ir grupėms taikomos nuolaidos.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas:
info@kiveda.lt
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